

# **Ellgaard Holding ApS**

**Kvisten 29, 9260 Gistrup**

**CVR-nr. 30 56 65 48**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2023.

---

Per Ellgaard Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ellgaard Holding ApS Kvisten 29 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 30 56 65 48
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Per Ellgaard Frederiksen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Dattervirksomhed</b>	Stenbjerg Transport ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt udlejning af faste ejendomme.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabets likviditet og kapitalberedskab anses tilstrækkeligt, idet anpartshaveren har givet henstand med betaling af udlån til selskabet på t.kr. 1.701 indtil selskabets likviditet tillader tilbagebetaling. Selskabets årsregnskab er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 112 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod 216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>112.135</b>	<b>50.066</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.325	-19.417
<b>Driftsresultat</b>	<b>82.810</b>	<b>30.649</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	36.737	233.482
Andre finansielle indtægter	145	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.590	-95.599
<b>Resultat før skat</b>	<b>67.102</b>	<b>168.532</b>
Skat af årets resultat	-6.714	47.330
<b>Årets resultat</b>	<b>60.388</b>	<b>215.862</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	60.388	215.862
<b>Disponeret i alt</b>	<b>60.388</b>	<b>215.862</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	3.212.341	2.950.466
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.212.341</u>	<u>2.950.466</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	186.737	383.482
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.737</u>	<u>383.482</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.399.078</u></b>	<b><u>3.333.948</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	32.127	38.841
Tilgodehavende selskabsskat	75.914	51.844
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.548	73.986
Tilgodehavender i alt	<u>117.589</u>	<u>164.671</u>
Likvide beholdninger	<u>101.677</u>	<u>125.141</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>219.266</u></b>	<b><u>289.812</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.618.344</u></b>	<b><u>3.623.760</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-532.222	-592.610
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-407.222</b>	<b>-467.610</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.058.526	2.138.166
Deposita	82.485	78.285
Selskabsskat	9.548	63.194
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.150.559</u>	<u>2.279.645</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	80.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	23.995	22.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.678	22.482
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.237	117.947
Anden gæld	1.701.097	1.568.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.875.007</u>	<u>1.811.725</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.025.566</b>	<b>4.091.370</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>3.618.344</b>	<b>3.623.760</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-808.472	-683.472
Årets overførte overskud eller underskud	0	215.862	215.862
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-592.610	-467.610
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.388	60.388
	<b>125.000</b>	<b>-532.222</b>	<b>-407.222</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.		
Selskabets likviditet og kapitalberedskab anses tilstrækkeligt, idet anpartshaveren har givet henstand med betaling af udlån til selskabet på t.kr. 1.701 indtil selskabets likviditet tillader tilbagebetaling. Selskabets årsregnskab er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.142
Andre finansielle omkostninger	<u>52.590</u>	<u>94.457</u>
	<b><u>52.590</u></b>	<b><u>95.599</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	2.969.883	0
Tilgang i årets løb	<u>291.200</u>	<u>2.969.883</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>3.261.083</u></b>	<b><u>2.969.883</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-19.417	0
Årets afskrivninger	<u>-29.325</u>	<u>-19.417</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b><u>-48.742</u></b>	<b><u>-19.417</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>3.212.341</u></b>	<b><u>2.950.466</u></b>

## Noter

	30/9 2022	30/9 2021
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	150.000	150.000
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2021	233.482	161.669
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	36.737	233.482
Udbytte	-233.482	-161.669
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>36.737</b>	<b>233.482</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>186.737</b>	<b>383.482</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Stenbjerg Transport ApS	Aalborg	100 %
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.138.526	2.218.166
Heraf forfalder inden for 1 år	-80.000	-80.000
	<b>2.058.526</b>	<b>2.138.166</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.745.172	1.818.000
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.139 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 3.212 t.kr.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 10 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
